GEMEINDE ECHING

10.1
10.2
10.3
10.4

10.5

10.6
10.7

10.8

10.9

Gemeinde Eching, 30.03.2021

_ ‘ Angeschlagen Datum gez.
: 01.04.2021

Sebastian Thaler ’
Erster Burgermeister

BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Dienstag, 13.04.2021, um 18:30 Uhr

findet im BlUrgerhaus
Eching

die 10. Sitzung des Bau-, Planungs- und Umweltausschusses
mit folgender Tagesordnung statt.

Genehmigung der 6ffentlichen Niederschrift vom 02.03.2021
Bauvoranfragen / Vorbescheide
Bauantréage

Bushaltestelle Alte Ziegelei: Sachstandsbericht Planung Bushaltestelle und Radweg
ohne Grunderwerb

Garchinger Stral3e: Sanierung des Bankettes auf der Westseite zwischen Mastenweg
und Gemeindegrenze

Stral3enunterhaltsarbeiten 2021 fiir den Gemeindebereich Eching: Tiefbau: Vergabe

Antrag der Freien Wahler auf Prifung zur Errichtung einer Photovoltaikanlage auf der
Kindertageseinrichtung in Dietersheim

Bebauungsplan Nr. 16 ,FuchsbergstralRe II“: Abwagung der in der frihzeitigen
offentlichen Auslegung und Behérdenbeteiligung vorgebrachten Bedenken und
Anregungen:

Bekanntgaben und Anfragen

AnschlieRend findet eine nichtdffentliche Sitzung statt.

Ortsteil: Deutenhausen

Abgehangt Datum gez.

14.04.2021




	REF_SIPAGEL
	REF_SIDAT
	REF_SINUMMER
	REF_SITEXTG
	Text
	Tagesordnung

