

## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Dienstag, 13.04.2021, um 18:30 Uhr findet im Bürgerhaus Eching

die 10. Sitzung des Bau-, Planungs- und Umweltausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

10.1	Genehmigung der öffentlichen Niederschrift vom 02.03.2021
10.2	Bauvoranfragen / Vorbescheide
10.3	Bauanträge
10.4	Bushaltestelle Alte Ziegelei: Sachstandsbericht Planung Bushaltestelle und Radweg ohne Grunderwerb
10.5	Garchinger Straße: Sanierung des Bankettes auf der Westseite zwischen Mastenweg und Gemeindegrenze
10.6	Straßenunterhaltsarbeiten 2021 für den Gemeindebereich Eching: Tiefbau: Vergabe
10.7	Antrag der Freien Wähler auf Prüfung zur Errichtung einer Photovoltaikanlage auf der Kindertageseinrichtung in Dietersheim
10.8	Bebauungsplan Nr. 16 "Fuchsbergstraße II": Abwägung der in der frühzeitigen öffentlichen Auslegung und Behördenbeteiligung vorgebrachten Bedenken und Anregungen:
10.9	Bekanntgaben und Anfragen

## Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Gemeinde Eching, 30.03.2021

Sebastian Thaler Erster Bürgermeister Ortsteil: Deutenhausen

Angeschlagen	Datum	gez.
	01.04.2021	

Abgehängt	Datum	gez.
	14.04.2021	